РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ     СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.04.2021                                                                                            № 3/3
                                               д. Рыбная Ватага
О передаче имущества
из муниципальной собственности муниципального образования «Рыбно-Ватажское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Кильмезский район»
                  В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Кировской области от 29.12.2004 г. № 292 «О местном самоуправлении в Кировской области», Закона Кировской области  от 29.05.2020 № 365-ЗО «О внесении изменений в статью 3 Закона Кировской области «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области», статью 3 Закона Кировской области «О межбюджетных отношениях в Кировской области», и на основании статьи 42,43 Устава муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение, Рыбно-Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Передать муниципальное имущество из муниципальной собственности муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение в муниципальную собственность муниципального образования Кильмезский район Кировской области, согласно приложениям № 1, №2.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения Гафиуллину Гыльсию Габтулхаевну.
               3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
       4. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Рыбно-Ватажского   сельского поселения.

Председатель
Рыбно-Ватажской  сельской  Думы:                                Мельников М.А.
ВРИО главы поселения:                                                    Гафиуллина Г.Г.
                                                                                                 Приложение № 1 к решению

                                                                                                         Рыбно-Ватажской сельской Думы

                                                                                     от 22.04.2021 г. № 3/3
 Перечень недвижимого   имущество муниципального образования
Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местонахождение) недвижимого имущества
	Год постройки
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие свойства недвижимого имущества,км.
	Материал труб/диаметр
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности недвижимого имущества
	Реквизиты документов- оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	Водопроводная сеть
	д. Рыбная Ватага ул. Лесная
	2011
	1
	Полиэтилен
	540464

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	2
	Водопроводная сеть
	д. Рыбная Ватага ул. Новая (ФАП)
	2020
	0,010
	Полиэтилен
	10000

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	3
	Водопроводная сеть
	д. Рыбная Ватага ул. Новая
	2011
	0,3
	Полиэтилен
	1

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	4
	Водопроводная сеть
	д. Рыбная Ватага ул.Школьная
	2011
	0,5
	Полиэтилен
	189162,40

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	5
	Водопроводная сеть
	д. Рыбная Ватага ул.Юбилейная
	2011
	0,6
	Полиэтилен
	24802

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	6
	Водопроводная сеть
	д.Рыбная Ватага ул. Магистральная
	2015
	0,5
	Полиэтилен
	1

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	7
	Водопроводная сеть
	д.Рыбная Ватага ул. Механизаторов
	2018
	0,3
	Полиэтилен
	2000

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	8
	Водопроводная сеть
	д.Рыбная Ватага ул. Мира
	2018
	0,1
	Полиэтилен
	1001

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	9
	Водопроводная сеть
	д.Рыбная Ватага ул. Молодежная
	2011,

2018
	0,9
	Полиэтилен
	353802,79

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	10
	Водопроводная сеть
	д.Рыбная Ватага ул. Нагорная
	2011
	0,7
	Полиэтилен
	1

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	11
	Водопроводная сеть
	д.Рыбная Ватага ул.Первомайская
	2018
	1
	Полиэтилен
	62636,19

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	12
	Водопроводная сеть
	д.Рыбная Ватага ул.пр. Октябрьский
	2018
	0,6
	Полиэтилен
	301276

	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011

	13
	Водопроводная сеть
	д.Тат-Бояры ул.Лесная
	2010
	0,2
	Полиэтилен
	1

	20.06.2011
	Распоряжение №42  от 20.06.2011

	14
	Водопроводная сеть
	д.Тат-Бояры ул.Молодежная
	2010
	1
	Полиэтилен
	1

	20.06.2011
	Распоряжение №42  от 20.06.2011

	15
	Водопроводная сеть
	д. Тат-Бояры ул. Заречная
	2010
	0,3
	Полиэтилен
	1

	20.06.2011
	Распоряжение №42  от 20.06.2011

	16
	Водопроводная сеть
	п.Каменный Перебор до  башни
	1980
	0,1
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	17
	Водопроводная сеть
	п. Каменный Перебор ул.Кольцевая
	2011
	0,4
	Полиэтилен
	17202

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	18
	Водопроводная сеть
	п. Каменный Перебор ул.Школьная
	1980
	2
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	19
	Водопроводная сеть
	п.Каменный Перебор пер. Больничный
	1980
	0,2
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	20
	Водопроводная сеть
	п.Каменный Перебор ул. Набережная
	2011
	0,3
	Полиэтилен
	25264

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	21
	Водопроводная сеть
	п.Каменный Перебор ул. Трасса
	1980
	2
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	22
	Водопроводная сеть
	п.Каменный Перебор ул. Трудовая
	2011
	0,5
	Полиэтилен
	24732

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	23
	Водопроводная сеть
	п. Осиновка ул. Новая
	1980
	0,4
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	24
	Водопроводная сеть
	п. Осиновка ул.Больничная
	1980
	0,1
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	25
	Водопроводная сеть
	п. Осиновка ул.Кооперативная
	1980
	0,4
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	26
	Водопроводная сеть
	п. Осиновка ул.Лесная
	1980
	1
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	27
	Водопроводная сеть
	п. Осиновка ул.Школьная
	1980
	0,1
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	28
	Водопроводная сеть
	п.Осиновка ул.Заречная
	1980
	0,5
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	29
	Водопроводная сеть
	п.Осиновка ул.Зеленая
	1980
	0,5
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	30
	Водопроводная сеть
	п.Осиновка ул.Набережная
	1980
	1
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	31
	Водопроводная сеть
	п.Осиновка ул.Центральная
	1980
	1
	чугун
	1

	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	ВСЕГО

	18,51

	1552361,38

                                                                                                  Приложение № 2 к решению

                                                                                                           Рыбно-Ватажской сельской Думы

                                                                                     от 22.04.2021г. №3/3

 Перечень недвижимого   имущества муниципального образования

Рыбно-Ватажского   сельского поселения Кильмезского района Кировской области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Год постройки
	Глубина скважины
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Состояние скважины
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности недвижимого имущества
	Реквизиты документов- оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Наименование документа

	1
	Водонапорная башня (скважина  №2300 )
	д.Рыбная Ватага
	1968/2012
	106 м
	776788,13

	действующая
	20.06.2011
	Распоряжение №43  от 20.06.2011
	Паспорт разведочно-эксплуатационной скважины

	2
	Водонапорная башня  (скважина №4415)
	д.Рыбная Ватага
	1972/2019
	45м
	1042527,80

	действующая
	08.08.2018
	Решение Рыбно-Ватажской сельской Думы №4/4 от 08.08.2018

	3
	Водонапорная башня  (скважина №3713)

	д.Тат-Бояры

	1972
	40м
	10532

	действующая
	20.06.2011
	Распоряжение №42  от 20.06.2011

	4
	Водонапорная башня  (скважина№43515)
	нп Каменный Перебор
	1980
	40м
	51716

	действующая
	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

	5
	Водонапорная башня (скважина  №39653 )
	п.Осиновка
	1980
	35м
	21481

	действующая
	29.12.2007
	Акт о приеме-передаче здания-сооружения

Перечень движимого   имущества муниципального образования

Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Адрес движимого имущества
	Год установки
	марка
	Мощность
	производительность
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности недвижимого имущества
	Наименование документа